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Komisoni Perzgjedhes p€r zhvillimin e procedurave per themelimin e marr€dhdnies s€ pun€s ne

baz| tE kushteve dhe kritereve te p€rcaktuara sipas konkursit publik Nr.45212021, te dates

26.10.2021, pas p€rfundimit td testit me shkrim dhe intervist€s me goje , mori kdt€ vendim:

VENDIM
PEr p€rzgie{hjen e kandidatit n€ baz€ t0 pik6ve t€ fituara nga testi me shkrim dhe

intervista me goj€.

Totali i pikeve td fituara td kandidat€ve sipas list€s definitive 6sht€ pranuar kandidati i cili ka

numer me t€ madh te pikdve sipas kesaj renditje .

K6shilla Juridike:Kadidat€t e pak€naqur ntl piirzgiedhjen kan0 te drejte ankese , n€ Komisionin
per Ankesa ne Stacionin e Autobusave , n€ afat prej 8 (tetii) dittish nga data e publikimit te ketij

vendimi n€ web faqee nd€rmanjes dhe tabeldn e shpalljes ne Stacion.

NR. Emri dhe Mbiemri Numri i pik6ve t€ fituara Numri i aplikacionit
1. Merison Shala-Loshi 162 ooena 494121

2. Gerta Bvtvqi 131 poena 49sl2l
Svl Zenelai Nuk ka ardhur n0 intervist€ 498121
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